
フリーダイヤルの廃止、及び
お電話での書籍内容お問い合わせ　受付終了について

　平素より公論出版の書籍をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　この度、弊社ではいくつか業務の見直しを行い、その一環として、以下の変更を実施するこ

とといたしましたのでご案内申し上げます。

　１．フリーダイヤルの廃止

　�　フリーダイヤル（無料通話）による書籍内容への問い合わせを 2023年12月27日をもっ

て廃止することとなりました。

　２．書籍内容に関するお電話のお問い合わせ受付終了

　�　フリーダイヤルの廃止に伴い、2023 年 12 月 28 日以降のお問い合わせにつきましては、メー

ルまたはFAXをご利用ください。

　�　誠に恐縮ですが、お電話でお問い合わせいただいた場合はお答えができかねます。

　お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

　３．今後のお問い合わせについて

　�　書籍内容に関するお問い合わせにつきましては、書籍名・年版・ページ番号などの情報�

（FAXの場合、お名前、FAX番号もご記入ください）を入れて、以下までご連絡ください。

　�　なお、ご回答には数日かかる場合もございますので予めご了承ください。

メール：https://www.kouronpub-onlineshop.com/contact

訂正の確認：https://kouronpub.com/book_correction.html

F A X：０３－３８３７－５７４０

令和５年６月９日

株式会社公論出版


